2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2024 № 1246
Валдай

[bookmark: _Hlk164084447]Об утверждении состава районной
межведомственной комиссии по
обеспечению прав детей на отдых
и оздоровление в 2024 году

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в летний период 2024 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление в 2024 году.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 13.05.2024 № 1246

Состав
районной межведомственной комиссии по обеспечению
прав детей на отдых и оздоровление в 2024 году

Никулина И.В. – заместитель Главы администрации муниципального района, председатель межведомственной комиссии;
Шевченко Е.М. – председатель комитета образования Администрации муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;
Григорьева Н.А. – директор муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Андреева Ю.Л. – начальник Территориального отдела Роспотребнадзора по Новгородской области в Валдайском районе (по согласованию);
Афанасьев И.В. – директор муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный центр»;
Дмитриева С.В. – председатель комитета культуры Администрации муниципального района (по согласованию);
Дмитриева Н.П. – начальник отдела занятости населения Валдайского района государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию);
Иленькив Е.Д. – заведующий отделом по молодежной политике Администрации муниципального района;
[bookmark: _Hlk134087889]Михалева В.О. – директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования Центр «Пульс» г. Валдай;
Никифорова Т.В. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района (по согласованию);
Просолова М.А. –заместитель директора по общим вопросам областного автономного учреждения социального обслуживания «Валдайский комплексный центр социального обслуживания»;
Титова Л.Г. – начальник отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования»;
Филиппов И.М. – районный педиатр Валдайского многопрофильного медицинского центра.
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]